

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отсутствует																							
694	Заместитель генерального директора по операционной деятельности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
695	Заместитель генерального директора по экономике и финансам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Службы подчиненные ГД																							
696 А	Старший менеджер по правовому обеспечению															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
697 А(696А)	Старший менеджер по правовому обеспечению															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
698	Специалист по интеллектуальной собственности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
699	Специалист по договорной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
700	Ведущий специалист по специальной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление продаж битумных материалов и специальных нефтепродуктов																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
701	Ведущий инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
702	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление индустриальных продаж и развития сервиса																							
703 А	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
704 А(7 03А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
705 А(7 03А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
706 А	Менеджер-стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
707 А(7 06А)	Менеджер-стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
708 А(7 06А)	Менеджер-стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
709 А	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
710 А(7 09А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки продаж																							
711	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
712 А	Менеджер-стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
713 А(7 12А)	Менеджер-стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
714	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление развития и продаж смазок и специальных продуктов																							
715	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
716	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
717	Менеджер-стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление научно-технического развития																							
718 А	Руководитель проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
719 А(7 18А)	Руководитель проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
720 А	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
721 А(7 20А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
722	Менеджер-стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
723	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление продаж производителям оборудования и техники																							
724	Руководитель направления продаж автопроизводителям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
725 А	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
726 А(7 25А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
727 А(7 25А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
728 А(7 25А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
729 А(7	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
25A)																							
730 A	Менеджер-стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
731 A(7 30A)	Менеджер-стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
732 A(7 30A)	Менеджер-стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
733 A(7 30A)	Менеджер-стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
734 A(7 30A)	Менеджер-стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
735	Руководитель направления продаж производителям промышленного оборудования															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
736	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление маркетинга смазочных материалов под брендом ЛУКОЙЛ																							
737 A	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
738 A(7 37A)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
739 A(7 37A)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
740 A(7 37A	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
)																								
741 A(7 37A)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
742 A(7 37A)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
743 A	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
744 A(7 43A)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
745 A	Менеджер-стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
746 A(7 45A)	Менеджер-стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление маркетинга смазочных материалов под брендом ТЕБОЙЛ																								
747 A	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
748 A(7 47A)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
749 A(7 47A)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
750 A(7 47A)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
751 A(7	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
47А)																							
752 А(7 47А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
753	Руководитель направления операционного маркетинга															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
754	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
755	Менеджер-стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление инновационных проектов																							
756	Руководитель проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
757	Руководитель направления сопровождения и поддержки проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
758 А	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
759 А(7 58А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
760 А(7 58А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
761 А(7 58А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
762 А	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
763 А(7 62А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
764 А(7 62А	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
765 A(7 62A)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
766 A(7 62A)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки и технологии производства присадок																							
767	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
768 A	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
769 A(7 68A)	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сметно-договорной отдел																							
770	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
771	Руководитель проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
772	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление эксплуатации и технологии производства																							
773	Ведущий специалист по корпоративному надзору															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление производственного планирования																							
774 A	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
775 A(7 74A)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
776	Руководитель направления оперативного планирования															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление обеспечения торговых операций																							
777 A	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
778 A(7	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
77А)																							
Управление материально-технического обеспечения																							
779	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
780 А	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
781 А(7 80А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
782 А	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
783 А(7 82А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организационного обеспечения тендерной деятельности																							
784	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
785 А	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
786 А(7 85А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление логистики																							
787	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
788 А(7 89А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
789 А	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
790	Руководитель направления складской логистики															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление экономики и планирования																							
791	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
792 А	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
793 A(7 92A)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
794 A(7 92A)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
795 A(7 92A)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
796 A	Менеджер-стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
797 A(7 96A)	Менеджер-стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
798 A(7 96A)	Менеджер-стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
799	Руководитель направления финансового планирования															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление финансового и налогового администрирования																							
800	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
801	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
802 A	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
803 A(8 02A)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
804	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом																							
805	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации труда и заработной платы																							
806	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
807	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подбора, оценки и развития персонала																							
808	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
809 А	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
810 А(8 09А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
811 А(8 09А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
812	Ассистент															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа информационной безопасности																							
813	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис по строительству Комплекса по производству смазок и СОЖ в г. Волгоград (Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. 40 лет ВЛКСМ, д. 55.)																							
814	Руководитель проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
815	Главный инженер проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
816	Специалист по администрированию 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая группа																							
817	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
818	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
819	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
820	Эксперт по проектированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации																							
821	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
822	Эксперт по технологии производства смазок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
823	Эксперт по технологии производства СОЖ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
824	Ведущий инженер-механик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
825	Ведущий инженер АСУ ТП															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
826	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
827	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
828 А	Эксперт по общестроительным работам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
829 А(8 28А)	Эксперт по общестроительным работам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
830	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
831	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
832 А	Ведущий инженер-энергетик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
833 А(8 32А)	Ведущий инженер-энергетик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
834	Ведущий инженер КИПиА															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
835	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
836	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
837	Инженер-планировщик 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
838	Инженер-сметчик 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
839	Экономист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа материально-технического обеспечения																							
840	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
841	Ведущий специалист по комплектации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
842	Специалист по комплектации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа промышленной безопасности и охраны труда																							
843	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
844	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
845	Специалист по охране труда и промышленной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Грузинская, д. 28																							
846 А	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
847 А(8 46А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
848 А(8 46А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
849 А(8 46А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
850 А	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
851 А(8 50А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
852 А(8 50А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородская обл., г. Кстово, ш. Центральное, д. 9																							
853	Руководитель направления разработки и постановки на производство битумных материалов и специальных нефтепродуктов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
854	Инженер-разработчик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
855	Начальник центра															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
856 А	Инженер-химик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
857 А(8 56А)	Инженер-химик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
858 А(8	Инженер-химик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56A)																							
859 A(8 56A)	Инженер-химик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
860	Ведущий инженер-механик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
861	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
862 A	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
863 A(8 62A)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел отгрузок г. Кстово Управления логистики (Нижегородская обл., г. Кстово, ш. Центральное, д. 9)																							
864	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
865	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
866	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
867 A	Оператор товарный 5 разряда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
868 A(8 67A)	Оператор товарный 5 разряда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
869 A(8 67A)	Оператор товарный 5 разряда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
870 A(8 67A)	Оператор товарный 5 разряда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
871 A(8 67A)	Оператор товарный 5 разряда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
872 A(8	Оператор товарный 5 разряда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
67А)																							
873 А(8 67А)	Оператор товарный 5 разряда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
874 А(8 67А)	Оператор товарный 5 разряда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кемеровская область - Кузбасс обл., г. Кемерово, пр-кт. Октябрьский, д. 2Б																							
875	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
876	Руководитель направления продаж в горнодобывающую промышленность															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
877	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербург г., наб. Аптекарская, д. 8А																							
878 А	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
879 А(8 78А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
880 А(8 78А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
881 А(8 78А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
882 А(8 78А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
883	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
884	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербург г., наб. Аптекарская, д. 8																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
885 А	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
886 А(8 85А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
887 А(8 85А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
888 А(8 85А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
889	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Белгородская обл., г. Губкин, мкр. Юбилейный, ул. Свободная, д. 15																							
890	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Восточная, д. 7																							
891 А	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
892 А(8 91А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
893 А(8 91А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
894 А(8 91А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
895 А	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
896 А(8 95А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Саха /Якутия/ Респ., . Мирный, . Солдатова, д. 10																							
897	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Червишевский тракт, д. 37																							
898 А	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
899 А(8 98А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 А(8 98А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
901 А(8 98А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
902	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Севастополь г., пр-кт. Генерала Острякова, д. 151-А																							
903	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Владимировская, д. 26/1																							
904 А	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
905 А(9 04А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
906 А	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
907 А(9 06А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
908 А(9 06А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Челябинская обл., г. Челябинск, ул. Братьев Кашириных, д. 74																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
909	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Приморский край, г. Владивосток, ул. Командорская, д. 11																							
910	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
911 А	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
912 А(9 11А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Карелия Респ., г. Костомукша, ул. Калевала, д. 52																							
913	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Северная, д. 324																							
914 А	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
915 А(9 14А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
916 А(9 14А)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Красноярский край, г. Красноярск, ул. Академика Киренского, д. 83																							
917	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Татарстан Респ., г. Казань, ул. Восстания, д. 90А																							
918	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Татарстан Респ., Лаишевский р-н, с. Песчанье Ковали, ул. Советская, д. 47Б																							
919	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Татарстан Респ., г. Казань, ул. Сабан, д. 5Б																							
920	Ведущий инженер-проектировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воронежская обл., г. Воронеж, ул. Героев Красной Армии, д. 6																							
921	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
922 А	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
923 А(9 22А	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Тургенева, д. 46																							
924	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
925	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Башкортостан Респ., г. Уфа, ул. Гоголя, д. 36																							
926	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. 339-й Стрелковой Дивизии, д. 29																							
927	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пер. Семашко, д. 93/139																							
928	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Самарская обл., г. Самара, просека. 5-я, д. 108																							
929	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Самарская обл., г. Самара, ул. Солнечная, д. 15																							
930	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.11.2024